UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  1154/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  22  tháng  9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đề nghị tặng thưởng Cờ thi đua của UBND tỉnh

và Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ  Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của         Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng:

1. Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Hội Khuyến học tỉnh đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2020, kèm theo tiền thưởng cho tập thể: 11.920.000 đồng.

2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 16 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác khuyến học, khuyến tài giai đoạn 2016 - 2021, kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 2.980.000 đồng; mỗi cá nhân: 1.490.000 đồng.

(Có danh sách kèm theo).
Tổng số tiền thưởng: 71.520.000 đồng (Bảy mươi mốt triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính,         Hội Khuyến học tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hương Giang

DANH SÁCH

Các tập thể và  cá nhân được tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số 1154/QĐ-UBND  ngày  22 tháng  9  năm 2021
 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

I. Tập thể (16):

1. Hội Khuyến học thành phố Bắc Ninh.

2. Trung tâm học tập cộng đồng phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh.

3. Hội Khuyến học xã Tân Chi, huyện Tiên Du.

4. Dòng họ Phạm Đăng, thôn Kiều, xã Hiên Vân, huyện Tiên Du.

5. Hội Khuyến học xã Mộ Đạo, huyện Quế Võ.

6. Dòng học Đặng Văn, thôn Mao Dộc, xã Phượng Mao, huyện Quế Võ.

7. Dòng họ Nguyễn Đình, thôn Mỹ Duệ, xã Phú Hòa, huyện Lương Tài.

8. Chi hội Khuyến học thôn Bùi, thị trấn Thứa, huyện Lương Tài.

9. Hội Khuyến học phường Trang Hạ, thị xã Từ Sơn.

10. Dòng họ Lê Xuân, Khu phố Phù Lộc, phường Phù Chẩn, thị xã Từ Sơn.

11. Dòng họ Đoàn Xuân, thôn Phương Triện, xã Đại Lai, huyện Gia Bình.

12. Chi hội Khuyến học thôn Du Tràng, xã Giang Sơn, huyện Gia Bình.

13. Hội Khuyến học xã Đông Phong, huyện Yên Phong.

14. Trường THCS thị trấn Chờ, huyện Yên Phong.

15. Gia đình ông Lê Doãn Khanh, thôn Đại Mão, xã Hoài Thượng, huyện Thuận Thành.

16. Trường THCS Vũ Kiệt, thị trấn Hồ, huyện Thuận Thành.

II. Cá nhân (08):
1. Ông Vũ Văn Sáu, Bí thư Đảng ủy xã Quỳnh Phú, Chủ tịch Hội Khuyến học xã Quỳnh Phú, huyện Gia Bình.
2. Ông Trần Anh Tú, Phó Chủ tịch UBND phường Thị Cầu, Chủ tịch Hội Khuyến học phường Thị Cầu, thành phố Bắc Ninh.
3. Bà Trần Thị Nghĩa, Phó Bí thư Đảng ủy phường Châu Khê, Ủy viên Ban chấp hành Hội Khuyến học thị xã Từ Sơn.
4. Ông Nguyễn Xuân Chức, Phó Chủ tịch UBND xã Việt Đoàn, Chủ tịch Hội Khuyến học xã Việt Đoàn, huyện Tiên Du.

5. Ông Nguyễn Đức Thực, Phó Chủ tịch thường trực Hội Khuyến học huyện Quế Võ.

6. Ông Nghiêm Đình Thường, Phó Chủ tịch thường trực Hội Khuyến học huyện Yên Phong.

7. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Thành.

8. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Giáo viên trường THCS Tiền An, thành phố Bắc Ninh./.